a to za účelom prípravy a organizovania podujatia s názvom „EY Podnikateľ roka 2024“ (ďalej aj 

ako „podujatie“). 

Článok III. 

Výška, splatnosť nájomného, prevádzkových nákladov a spôsob platby 

1. Celkové nájomné za predmet nájmu za dobu nájmu uvedenú v čl. II. bode 1. tejto zmluvy je vo 

výške 9300,- € (slovom: deväťtisíctristo eur), pričom je stanovené v súlade s Prevádzkovým 

poriadkom krátkodobého poskytovania priestorov Kancelárie Národnej rady Slovenskej republiky č. 

CRD – 331/2017/OPAS v znení jeho neskorších dodatkov (ďalej len „Prevádzkový poriadok“) 

(ďalej ako „nájomné“).

[...]

predpokladaná výška prevádzkových 

nákladov za celú dobu nájmu je vo výške 800,- € (slovom: osemsto eur). 

3. Nájomca sa zaväzuje na základe tejto zmluvy bez vystavenia faktúry uhradiť nájomné za dobu 

nájmu uvedenú v čl. II. bode 1. zmluvy vo výške 9 300,- € (slovom: deväťtisíctristo eur) 

bezhotovostne na účet prenajímateľa č. SK85 8180 0000 0070 0000 4812, pod VS: 102025, a to do 

26.2.2025, avšak nie skôr ako v deň nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.  

4. Nájomca sa zaväzuje na základe tejto zmluvy bez vystavenia faktúry uhradiť prevádzkové 

náklady spojené s užívaním predmetu nájmu v zmysle bodu 2. tohto článku zmluvy vo výške 

1600,- € (slovom: jedentisícšesťsto eur)  bezhotovostne na účet prenajímateľa č. SK35 8180 0000 

0070 0000 4839, pod VS: 102025, a to do 26.2.2025, avšak nie skôr ako v deň nadobudnutia 

účinnosti tejto zmluvy.  

5. Na účely tejto zmluvy sa úhradou rozumie deň pripísania peňažných prostriedkov na účet